PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do

Concurso Público n° 04/2023.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cuidador de Paciente 1
ROSINEI APARECIDA FERNANDES DOS

SANTOS
61056 70,00 Não 40,00 16,67 13,33 25/04/1987 Não

Cuidador de Paciente 2 JAKELINE PEREIRA DA SILVA 61061 70,00 Não 33,33 20,00 16,67 22/10/1989 Não

Cuidador de Paciente 3 JULIANA CRISTINA ONORATO DA SILVA 61269 63,33 Não 43,33 13,33 6,67 24/08/1990 Não

Cuidador de Paciente 4
CIBELE GRAZIELE DE CAMPOS
ALBUQUERQUE

61329 63,33 Não 40,00 20,00 3,33 24/03/1986 Não

Cuidador de Paciente 5 SARA ALEXANDRE DA SILVA 61268 63,33 Não 40,00 13,33 10,00 20/07/1991 Não

Cuidador de Paciente 6 MARIELI DA SILVA GUANABARA 61255 63,33 Não 36,67 20,00 6,67 17/06/1977 Não

Cuidador de Paciente 7 ADRIANO LUIS LIBERO ROCHA ROSSETTI 61330 60,00 Não 36,67 10,00 13,33 10/02/1984 Não

Cuidador de Paciente 8 SILVIA BOMFIM SILVA 61405 60,00 Não 36,67 10,00 13,33 30/04/1984 Não

Cuidador de Paciente 9 DÉBORA CAROLINE DE JESUS SILVA 61335 60,00 Não 36,67 10,00 13,33 29/05/1996 Não

Cuidador de Paciente 10 MANUELLA JOSE DOS SANTOS 61029 60,00 Não 30,00 16,67 13,33 22/01/1990 Não

Cuidador de Paciente 11 MARIA JOSÉ ALVES DA SILVA SANTOS 61075 56,67 Não 36,67 10,00 10,00 19/03/1984 Não

Cuidador de Paciente 12 ADEMAR JOSÉ DA SILVA DIAS 61359 56,67 Não 30,00 16,67 10,00 06/02/1980 Não

Cuidador de Paciente 13 ANDREA ELIAS PEREIRA 61425 53,33 Não 33,33 10,00 10,00 04/11/1973 Não

Cuidador de Paciente 14 BIANCA GOMES VIEIRA 61364 53,33 Não 33,33 10,00 10,00 26/03/1998 Não

Cuidador de Paciente 15 TATIANE GRECCO DA CONCEIÇÃO 61119 53,33 Não 30,00 16,67 6,67 07/11/1986 Não

Cuidador de Paciente 16 VIVIAM APARECIDA DA LUZ NOVAES 61127 53,33 Não 30,00 13,33 10,00 09/04/1981 Não

Cuidador de Paciente 17 MARIA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 61159 53,33 Não 30,00 10,00 13,33 24/10/1996 Não

Cuidador de Paciente 18 ROSELENA RIBEIRO DOS SANTOS 61104 53,33 Não 26,67 16,67 10,00 12/01/1981 Não

Cuidador de Paciente 19 HELOISA PEREIRA DA SILVA 61343 53,33 Não 26,67 13,33 13,33 18/03/1997 Não

Cuidador de Paciente 20 JOSEFA DAS DORES SAMPAIO DA COSTA 61245 53,33 Não 23,33 23,33 6,67 17/01/1965 Não

Cuidador de Paciente 21 JOUBERT BAPTISTA DA SILVA 61327 50,00 Não 36,67 10,00 3,33 23/12/1984 Não

Cuidador de Paciente 22 GABRIEL PAULO SILVA 61014 50,00 Não 33,33 16,67 0,00 30/06/1998 Não

Cuidador de Paciente 23 ANA PAULA PORTELLA 61207 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 29/11/1978 Não

Cuidador de Paciente 24 SUELI DA SILVA 61181 50,00 Não 30,00 10,00 10,00 04/11/1976 Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Cuidador de Paciente 25 ROSEMEIRE RODRIGUES DA SILVA DE SOUZA 61347 50,00 Não 30,00 10,00 10,00 12/05/1982 Não

Cuidador de Paciente 26 FERNANDA FERNANDES DE LIMA 61055 50,00 Não 26,67 13,33 10,00 03/01/1982 Não

Cuidador de Paciente 27
ALESSANDRA DE CASSIA FERNANDES DA
SILVA

61219 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 07/01/1978 Não

Cuidador de Paciente 28 ANDRESA XAVIER ALMEIDA 61011 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 03/09/1997 Não

Cuidador de Paciente 29 RICARDO ALVES FEITOZA 61176 50,00 Não 23,33 13,33 13,33 01/10/2001 Não

Fonoaudiólogo 1 CRISTINA KIMICO IAMAUCHI 61211 55,00 Não 32,50 17,50 5,00 02/05/1966 Não

Fonoaudiólogo 2 PATRÍCIA SOUSA CUNHA 61164 50,00 Não 30,00 17,50 2,50 05/12/1980 Não

Médico – Medicina do
Trabalho

1 ADRIANO MATTOS PEREIRA 61201 76,67 Não 26,67 26,67 23,33 15/07/1977 Não

Médico – Medicina do
Trabalho

2 ABRAHÃO BALDINO 61070 76,67 Não 23,33 26,67 26,67 08/09/1985 Não

Médico – Medicina do
Trabalho

3 ALESSANDRA CARVALHO 61113 66,67 Não 23,33 26,67 16,67 27/12/1970 Não

Médico – Medicina do
Trabalho

4 LUISA MARIA DE MORAIS HOLANDA 61341 66,67 Não 23,33 26,67 16,67 07/06/1990 Não

Médico – Medicina do
Trabalho

5 CARLA TATIANA CIDES PEREIRA MIGLIORE 61349 63,33 Não 20,00 26,67 16,67 23/09/1982 Não

Médico – Medicina do

Trabalho
6 MARIA CECÍLIA DE SOUZA SILVA 61024 60,00 Não 20,00 26,67 13,33 07/08/1993 Não

Médico – Medicina do

Trabalho
7 AYMARA FERNANDA SANTOS GUIMARAES 61354 56,67 Não 26,67 20,00 10,00 25/04/1989 Não

Médico – Medicina do

Trabalho
8

FULVIA HELENA ANDRADE MARTINS CORREIA

BRITO
61276 50,00 Não 20,00 16,67 13,33 17/04/1985 Não

Médico Ginecologista 1 INGRID IANA FERNANDES MEDEIROS 61392 56,67 Não 20,00 20,00 16,67 25/09/1992 Não

Médico Ginecologista 2 ANTÔNIO LUIZ DA COSTA SOARES JUNIOR 61352 53,33 Não 23,33 16,67 13,33 08/12/1992 Não

Médico Ginecologista 3 KARIN AMÉRICO MOZZATO 61413 53,33 Não 16,67 26,67 10,00 17/09/1969 Não

Médico Psiquiatra 1 IAKIN GOMES SILVA 61381 83,33 Não 26,67 33,33 23,33 22/11/1995 Não

Médico Psiquiatra 2 TIAGO MARINHO RODRIGUES 61389 80,00 Não 26,67 26,67 26,67 04/03/1984 Sim

Médico Psiquiatra 3 HIGOR SILVEIRA MARQUES 61402 76,67 Não 26,67 23,33 26,67 14/02/1986 Não

Médico Psiquiatra 4 DANIEL AUGUSTO RODRIGUES VALERIO 61182 73,33 Não 26,67 26,67 20,00 11/11/1983 Não

Médico Psiquiatra 5 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON 61193 70,00 Não 26,67 30,00 13,33 13/11/1991 Não

Médico Psiquiatra 6 CESAR SEIJI SETOUE 61410 70,00 Não 23,33 33,33 13,33 03/10/1983 Não

Médico Psiquiatra 7 ANIBAL TAVARES SIMOES JUNIOR 61260 66,67 Não 26,67 26,67 13,33 26/11/1966 Não

Médico Psiquiatra 8 OTÁVIO PRADO ALABARSE 61206 66,67 Não 26,67 26,67 13,33 13/02/1976 Não

Médico Psiquiatra 9 DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES 61424 63,33 Não 26,67 26,67 10,00 04/04/1993 Não

Médico Psiquiatra 10 VINICIUS DE AZEVEDO DOS SANTOS 61252 63,33 Não 20,00 26,67 16,67 03/10/1982 Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Médico Psiquiatra 11 DIOGO FUSER DO CARMO 61041 60,00 Não 26,67 20,00 13,33 31/08/1988 Não

Médico Psiquiatra 12 ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA 61318 60,00 Não 20,00 23,33 16,67 22/11/1982 Não

Médico Psiquiatra 13 PEDRO PAULO FERREIRA BOZZO 61205 53,33 Não 20,00 20,00 13,33 02/02/1986 Não

Médico Psiquiatra 14 GILBERTO SOARES VASCONCELOS FEITOSA 61139 53,33 Não 16,67 23,33 13,33 04/02/1994 Não

Médico Psiquiatra 15 LIONIS LOPEZ BALINO 61379 50,00 Não 13,33 10,00 26,67 28/12/1972 Não

Técnico em Prótese
Dentária

1 JEAN BATISTA NABEIRO 61415 70,00 Não 36,67 23,33 10,00 15/09/1993 Não

Técnico em Prótese
Dentária

2 WELLINGTON DE JESUS 61406 60,00 Não 30,00 23,33 6,67 15/05/1975 Não

Técnico em Prótese
Dentária

3 HERBERTH FAQUIM BRASIL 61400 56,67 Não 30,00 23,33 3,33 30/12/1986 Não

Técnico em Prótese
Dentária

4 MAURICIO SABINO DO AMARAL 61312 53,33 Não 36,67 10,00 6,67 30/12/1986 Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

Médico
Psiquiatra

1 TIAGO MARINHO RODRIGUES 61389 80,00 Não 26,67 26,67 26,67 04/03/1984 Sim

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática/ DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 9 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 05 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral